Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа  Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.04.2012г. № 1082
г.о. Кинель

О внесении изменений в Городскую целевую программу мер по поддержке семей на 2012  - 2015 годы, утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель № 2458 от 29.08.2011 года.
                  С целью улучшения положения семей,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в Городскую целевую программу мер по поддержке семей на 2012  - 2015 годы, утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель № 2458 от 29.08.2011 года:

1.1. пункты 3.1 и 3.2 таблицы Мероприятий программы изложить в новой редакции в соответствии с приложением 1 к настоящему постановлению,
1.2.  раздел 3 таблицы Мероприятий программы дополнить пунктом 3.10 в соответствии с приложением 2 к настоящему постановлению,
1.3. пункт 5.2. таблицы Мероприятий программы изложить в новой редакции в соответствии с приложением 3 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  администрации городского округа по социальным вопросам (Ускова А.А.).
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава администрации                                                                 А.А. Прокудин
Ускова 21370
Приложение № 1

к постановлению администрации

городского округа Кинель

от 13.04.2012г. № 1082

«Приложение № 2

к постановлению администрации

городского округа Кинель

№ 2458 от 29.08.2011 года»
Мероприятия

городской целевой программы мер по поддержке семей

на 2012- 2015 годы

	3.1.
	Проведение городского конкурса

«Лидер года»

	Январь

2012-2015
	Управление по вопросам семьи и демографического развития администрации  городского округа Кинель, управление культуры и молодежной политики
	бюджет городского округа
	345
	65
	80
	100
	100

	3.2.
	Организация поздравления с международным женским днем женщин, воспитывающих приемных детей

(поздравление, выезд в г. Самара)
	Март
2012-2015
	Управление по вопросам семьи и демографического развития администрации  городского округа Кинель
	бюджет городского округа
	30
	-
	10
	10
	10

Приложение № 2

к постановлению администрации

городского округа Кинель

от 13.04.2012г. № 1082

«Приложение № 2

к постановлению администрации

городского округа Кинель

№ 2458 от 29.08.2011 года»
Мероприятия

городской целевой программы мер по поддержке семей

на 2012- 2015 годы

	3.10
	Изготовление юбилейных памятных подарков для вручения новорожденным
	2012
	Управление по вопросам семьи и демографического развития администрации  городского округа Кинель
	бюджет городского округа
	25
	25
	-
	-
	-

Приложение № 3

к постановлению администрации

городского округа Кинель

от 13.04.2012г. № 1082

«Приложение № 2

к постановлению администрации

городского округа Кинель

№ 2458 от 29.08.2011 года»
Мероприятия
городской целевой программы мер по поддержке семей
на 2012- 2015 годы

	5.2.
	Организация летнего отдыха и оздоровления детей и подростков городского округа
	2012- 2015
	Администрация городского округа, Комитет по управлению муниципальным имуществом, МБУ МП «Альянс молодых»
	бюджет городского округа
	2400
	600
	600
	600
	600

	В том числе оплата стоимости наборов продуктов питания в лагерях с дневным пребыванием

	412,5